ABIRAMY AS
KONGSHAVNVEIEN 28, 0193 OSLO,

NORWAY
info@abiramy.no

Kan
shanker@shanker.no

91531446
Svelgen Helsesenter, Granden 3

S.No

Order No

Product Name

BC0069

SKU

AACHI seasammeoil1 1LTR

Itr

Aachi Traditional
Jaffna Curry Powder
(Roasted) (B1G1
Biriyani Masala
100gms Free)450
GMS-5117

King senior sambal

Aachi Vermicelli
Payasam (B1G1
Offer)200 GMS-5120

Jack mackerel 5 stk

Aachi Rasam Powder
- 200 GMS-5039

450 gr

300 gr

200 gr

1 pc

200 gr

Qty

Price

109.00

55.00

45.00

24.00

105.00

24.00

Date :

MVA

15%

15%

15%

15%

15%

15%

2021-11-28

MVA
Amount

14.00

7.00

6.00

3.00

14.00

3.00

Total

109.00

55.00

45.00

24.00

105.00

24.00

362.00
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